7 日臨技発第 157 号
令和 7 年 9 月 2 日

都道府県臨床（衛生）検査技師会
    会 長 各 位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会
代表理事会長 横地 常広

（ 公 印 省 略 ）

結核研究奨励賞 候補者の推薦について（ご依頼）

 平素は、当会事業にご協力いただき感謝申し上げます。
 さて、公益財団法人結核予防会より、結核研究奨励賞候補者推薦依頼が届きました。
 つきましては、別紙の「結核研究奨励賞 応募要領」をご確認のうえ、令和 7 年 12 月

5 日（金）までにご推薦をいただきますよう、お願い申し上げます。

 【問合せ・書類送付先】

〒143-0016 東京都大田区大森 4-10-7
一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

TEL:03-3768-4722／MAIL:jamt@jamt.or.jp

mailto:jamt@jamt.or.jp